1

2019年 3月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

（コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役 CFO兼業務部長 上野貴司

  TEL: 03-6632-5950

（訂正）第 5 期（2018 年 10 月期）決算説明会資料の一部訂正に関するお知らせ

 投資法人みらいの第 5 期（2018 年 10 月期）決算説明会資料の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正します（訂正箇所は下線にて表示しています）。

記

6ページ 業績予想（第 6期/第 7期）

【訂正前】

（前略）

第 5期（18/10）

実績（A）

第 6期（19/04）

予想（B）

差異

（B）－（A）

第 7期（19/10）

予想（C）

差異

（C）－（B）

（中略）

NOI 百万円 2,960 3,511 551 3,561 49

（後略）

【訂正後】

（前略）

第 5期（18/10）

実績（A）

第 6期（19/04）

予想（B）

差異

（B）－（A）

第 7期（19/10）

予想（C）

差異

（C）－（B）

                                 （中略）

NOI 百万円 2,960 3,509 549 3,563 53

（後略）

2

22ページ ポートフォリオの概況：ホテル②稼働状況

【訂正前】

（前略）

種別 固定 固定賃料＋変動 最低保証＋変動 合計

（中略）

 固定/最低保証
944百万円

（100.0％）

140百万円

（100.0％）

215百万円

（57.1％）

1,300百万円

（78.1％）

（後略）

【訂正後】

（前略）

種別 固定 固定賃料＋変動 最低保証＋変動 合計

（中略）

 固定/最低保証
944百万円

（100.0％）

140百万円

（100.0％）

215百万円

（37.1％）

1,300百万円

（78.1％）

（後略）

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://3476.jp

http://3476.jp/